
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Тридцять третя сесія сільської ради  VIII скликання 

 
27 лютого 2025 року                 Миролюбне № 02/33/VIII 

  
Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про затвердження звіту старости 
Сковородківського старостинського 
округу за 2024 рік 
 
 

Відповідно до ст. 25, 26, 541 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Положення про старосту Миролюбненської сільської територіальної 
громади, затвердженого рішенням сесії сільської ради від 21 грудня 2023 року 
№ 03/23/VIII, заслухавши звіт старости Cковородківського старостинського 
округу ЛИНЮКА Миколи Івановича, враховуючи висновки та рекомендації 
постійної комісії з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
етики та регламенту, сільська рада 
 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити звіт старости Сковородківського старостинського округу 
ЛИНЮКА Миколи Івановича про проведену роботу за 2024 рік (додається). 

 
2. Старості Миколі ЛИНЮКУ забезпечити виконання обов’язків, 

визначених Положенням про старосту Миролюбненської сільської 
територіальної громади. 

 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

сільської ради з питань прав людини, законності, депутатської діяльності, 
законності, етики та регламенту (голова комісії Петро СТОРОЖУК).  
 
 
Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


